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DAX

Düsseldorf 13.000 puanlık işaret, Alman borsasında odak noktası 

olmaya devam ediyor. Öğleden sonra öncü endeks yüzde 0,1 

düşüşle 12.912 puana geriledi. Dünün en yüksek seviyesi 13.020 

puandı, ancak borsa barometresi hemen bu yuvarlak işaretin altına 

düştü. İşlemin sonunda gösterge panosunda 12.931 puan vardı.

Geçen Cuma günü küçük bir vade tarihi başlangıçta, bu sefer 

yükselen fiyatlara destek olarak borsada kısa vadeli bir trend 

tersine dönmesine neden oldu . Eylül ve Ekim aylarının önceki 

aylarında, her zaman ayın üçüncü Cuma günü gerçekleşen tarih, 

daha sonra fiyatın ay sonuna kadar 1000 puan düşmesine neden 

oldu.

TEKNİK ANALİZ

Eylül sonundaki yılın en düşük seviyesinden bu yana Dax

neredeyse 1150 puan kazandı. Geri çekilmelerde 12698 destek 

konumundadır. Yukarı yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 13161 

direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 12698 – 12531 – 12298

Direnç Seviyeleri: 13161 – 13309 – 13492

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Twitter'da satın almanın tamamlanması durumunda çalışanların 

önemli kısmını çıkaracağını iddia ederek anlaşmayı yokuşa sürdüğü 

yönündeki iddialarla karşı karşıya kalan Elon Musk'ın Twitter 

anlaşmasını Cuma günü sonlandırmayı planladığı belirtildi.

Bloomberg'in haberine göre Tesla'nın patronu Elon Musk, Pazartesi 

günü anlaşmanın finansmanı tarafında yer alan bankacılarla yaptığı 

video konferansta anlaşmayı Cuma günü tamamlamayı planladığını 

belirtti.

Anlaşma için 13 milyar dolarlık finansman sağlayan bankaların nihai 

anlaşmayı son aşamaya taşıdığı ve Musk'ın nakit transferi yapmadan 

önce son adımlar olan anlaşmanın imzalanması sürecine gelindiğini 

belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Tesla'nın patronu Elon Musk'ın Twitter anlaşmasını Cuma günü 

tamamlamayı planladığı belirtildi. Musk açıklamayı satın alma için 

finansman sunan bankacılarla yaptığı toplantıda yaptı. Gün içerisinde 

yukarı yönlü ataklarda 11603 direnci bulunurken bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri 

çekilmelerde 11081 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11081 – 10860 - 10674

Direnç Seviyeleri: 11603 – 11755 – 11921

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, yatırımcıların önümüzdeki hafta yapılacak Fed toplantısında 

merkez bankasının şahin faiz politikasını yılın geri kalanı için 

sürdürüp sürdürmeyeceğini değerlendirmesiyle Asya piyasalarında 

yatay seyretti.

Spot altın, Fed’in para politikasını agresif bir şekilde sıkılaştırmasıyla 

birlikte son birkaç ayda darbe alarak Mart ayında gördüğü 

zirvesinden neredeyse yüzde 20 değer kaybetmişti.

Değerli metal Japon yetkililerin yeni desteklemek için yaptığı 

müdahaleyle doların zayıflaması sonrası Cum günü iki haftanın en 

büyük yükselişini kaydetmişti. Pazartesi günü ise doların Çin 

hisselerinde yaşanan düşüşten destek bulmasıyla tekrar zayıfladı.

TEKNİK ANALİZ

Altın, yatırımcıların Kasım başında yapılacak Fed toplantısını 

bekleyişe geçmesiyle yatay seyretti. Gün içinde 1660 direnci 

bulunuyor, geri çekilmelerde 1631 desteği belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1631 – 1613 - 1600

Direnç Seviyeleri: 1660 – 1675 – 1687

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü, 85 dolar, Brent ise 93 dolar seviyesinde yatay 

işlem görüyor. Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü ve müttefikleri, 

Avrupa Birliği'nin önümüzdeki ay Rus petrolüne yönelik yaptırımları 

öncesinde Kasım ayından itibaren arzı kısma konusunda anlaştılar.

Ham petrol, daha geniş piyasa trendleri ve dolardaki değişimlerle 

birlikte son seanslarda dalgalandı. Dolarda haftanın ikinci işlem 

gününde görülen görece zayıflık emtiaları küresel alıcılar için daha 

ucuz hale getirdi. Petrol fiyatları, Moskova'nın Ukrayna'yı işgal 

etmesinin ardından gelen gelişmeleri azaltmış olsa da, Mayıs 

ayından bu yana ilk aylık kazancını kaydetme yolunda ilerliyor. 

Yatırımcılar, küresel ekonomik yavaşlamanın ve daha sıkı para 

politikasının etkisiyle arzdaki azalma kapsamına ilişkin endişeleri 

tartışıyor. Ayrıca, Rus petrolünün fiyatını sınırlamak için ABD 

liderliğindeki bir plan hakkında daha fazla ayrıntı bekliyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, kısa vadeli arz sıkışıklığına karşın ekonomideki durgunluk 

sinyalleriyle denge arayışında. Gün içerisinde geri çekilmelerde 79 

destek, yukarı yönlü hareketin devamında 88 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 79 – 77 – 75

Direnç Seviyeleri: 88 – 91 – 95

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis), eylül ayına ilişkin sanayi 

ÜFE verilerini açıkladı.

Almanya'da ÜFE, Eylül ayında Ağustos ayına kıyasla yüzde 2,3, 

2021'in aynı dönemine göre ise yüzde 45,8 yükseldi.

Bloomberg anketine göre beklenti aylık bazda yüzde 1,5, yıllık bazda 

ise yüzde 45,4 artış olması yönündeydi.

Ağustos ve Eylül aylarındaki yükseliş, verilerin tutulmaya başlandığı 

1949'dan bu yana fiyatlardaki en güçlü yıllık artış olurken, bunun 

temel nedeninin enerji fiyatlarındaki yüksek değişiklikler olduğu 

belirtildi.

Sanayi ürünlerinde üretici enflasyonundaki rekor serinin Eylül ayında 

da sürmesi dikkati çekti.

TEKNİK ANALİZ

Almanya'da Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), yüksek enerji fiyatlarının 

etkisiyle geçen ay 2021'in aynı dönemine göre yüzde 45,8 artarak 

rekor seviyede kalmaya devam etti.  Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 0,9725 , direnç seviyesi ise 1,0028 belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,9725 – 0,9636 – 0,9531

Direnç Seviyeleri: 1,0028 – 1,0095 – 1,0203

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere’nin eski Maliye Bakanı Rishi Sunak ülkenin yeni 

başbakanı olma yolunda emin adımlarla ilerliyor.

Aday olması durumunda Muhafazakar Parti’nin yeniden lideri 

olması güçlü ihtimal olarak görülen eski Başbakan Boris Johnson 

pazar akşamı yaptığı açıklamada adaylık yarışına girmeyeceğini 

söyledi. Muhafazakar Parti liderlik yarışına girmek için yeterli 

desteğe sahip olduğunu belirten Johnson “Sadece bunun doğru 

bir adım olmayacağını düşünüyorum” ifadelerini kullandı.

Sunak’a karşı şu ana kadar yarışa gireceğini açıklayan tek isim 

olan Penny Mordaunt’un 100 milletvekilinin desteğini alması 

gerekiyor. Eğer bu desteği alamazsa adaylık için 123 vekilin 

desteğini alan Sunak otomatikman Muhafazakar Parti’nin yeni 

lideri olacak ve Başbakanlık görevini Liz Truss’tan devralacak.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de devam eden siyasi kaos sterlin üzerinde etkili olmaya 

devam ediyor. Siyasi görünümü analiz eden ING sterlinin dolar 

karşısında 1,05 seviyesine düşmesini beklerken, Bank of 

America da sterlin ile doların eşitlenmesi beklentisini koruyor.

Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1054 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,1540 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1054 – 1,0877 – 1,0722 

Direnç Seviyeleri: 1,1540 – 1,1741 – 1,1932

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Ekonomi Bakanı Daishiro Yamagiwa, tarikata benzediği için 

eleştirilen Birleştirme Kilisesi'ne olan bağlantılarına dair yeterli 

açıklama sunamadığı için bugün istifasını verdi.

Japonya Başbakanı Fumio Kishida'nın geçen yıl göreve gelmesinin 

ardından hükümetten istifa eden ilk yetkili olan Yamagiwa, temmuz 

ayında öldürülen eski başbakan Shinzo Abe'nin ardından giderek 

büyüyen tarikat skandalında görevinden ayrılan en kıdemli kişi oldu.

Liberal Demokrat Parti (LDP) üyelerinin neredeyse yarısının 

Birleştirme Kilisesi ile bağları olduğunun ortaya çıkmasının ardından 

seçmenin Kishida ve hükümetine olan güveni azalmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Ekonomi Bakanı Yamagiwa, Birleştirme Kilisesi'ne olan 

bağlantıları nedeniyle istifa etti. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü 

geri çekilmede 147,875 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 150,956 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 147,875 – 147,075 – 146,431

Direnç Seviyeleri: 150,956 – 151,570 – 152,367

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Kripto para birimi Bitcoin'in fiyatının en son 20.000$ işaretinin üzerine 

çıkmasının üzerinden neredeyse üç hafta geçti . Yine de Bank of 

America (BofA) analistlerinin kripto yatırımcıları için iyi haberleri var: 

Yatırımcıların bir kez daha siber para birimini çalkantılı piyasa 

zamanlarında güvenli bir liman olarak gördüklerine dair işaretler 

görüyorlar. BofA analistleri Alkesh Shah ve Andrew Moss, bunu 

Bitcoin'in Philadelphia Altın ve Gümüş Endeksi (XAU) ile artan 

korelasyonuna bağlıyor. Nisan ayında negatif olmasının ardından 0,6 

civarına yükseldi.

Korelasyon, iki varlık sınıfı arasındaki ilişkiyi gösterir. Pozitif ise, ikisi 

de aynı yönde hareket etme eğilimindedir. Maksimum artı bir 

değerinde, bunlar uyumludur. Korelasyon negatif olduğunda, varlık 

sınıfları zıt yönlerde hareket etme eğilimindedir.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan korelasyona bağlı olarak yukarı yönlü 

hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 18394 destek 

olarak, yukarı yönlü hareketlerde 20681 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 18394 – 17261 – 16428

Direnç Seviyeleri: 20681 – 21796 – 22795

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Kripto para yatırım yönetimi şirketi CoinShares’in son raporuna göre, 

Bitcoin’de fiyat düşüşüne yönelik pozisyon almaya imkan veren short

Bitcoin fonlarına 7 haftalık net girişler son buldu.

Geçtiğimiz hafta, söz konusu short yatırım ürünlerinden 5.1 milyon 

dolarlık çıkış gerçekleşti. Bununla beraber, short Bitcoin fonlarının 

yönetimi altındaki varlıkların değeri 172 milyon dolar oldu.

Öte yandan yatırımcılar, Merge güncellemesinin başarılı bir şekilde 

gerçekleştirilmesinin ardından en çok Ethereum’a yöneldi. Geçen 

hafta Ethereum’a net girişler 6.9 milyon dolar oldu. Ethereum fonları, 

15 Eylül’de gerçekleşen güncellemeden önceki ve sonraki haftalarda 

sırasıyla 62 milyon dolar ve 15 milyon dolarlık çıkışlar görmüştü. 

Bitcoin ise 2.6 milyon dolarda kaldı.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Ethereum

öncülüğünde alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış 

baskısıyla biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 

1191, direnç seviyesi ise 1509. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1191 – 1101 – 973 

Direnç Seviyeleri: 1509 – 1575 – 1643

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

XRP, kripto para savunucuları arasında yükseliş duygularını 

güvence altına almak adına olumlu gelişmeler göstermeye 

devam ederken, “haberi sat” olayı devam ediyor. Topluluk, 

odağını bir zamanlar ihmal edilen token’dan kaydırarak, sosyal ve 

piyasa aktivitesinde bir artış yaşamasına neden oldu. Bu metriğe 

dayalı olarak yakın zamanda yapılan bir kripto para sıralaması, 

XRP’nin sahneye ne kadar hakim olduğunu vurguluyor.

Kripto sosyal istihbarat sağlayıcısı Lunar Crush kısa süre önce, 

XRP’nin birleşik sosyal ve piyasa etkinliğine dayalı olarak 

Alternatif Sıralamasında ilk sırada konumlu olduğunu açıkladı. Bu 

konumla token, kripto para piyasalarında 3.907 ana akım varlığın 

üzerinde yükseliyor. Lunar Crush, XRP’nin sosyal etkinliğindeki 

büyük artışı göstermek adına daha önceki bir tweet’ten

alıntılayarak verileri Cuma günü Twitter’da paylaştı. Lunar Crush

tarafından yapılan paylaşım şu şekilde:

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple 

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,42, direnç seviyesi ise 

0,50 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,42 – 0,41 – 0,40

Direnç Seviyeleri: 0,50 – 0,53 – 0,56

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

En büyük 30 sanayi hissesini takip eden Dow Jones endeksi, Bitcoin’den 

daha oynak durumda.

Son aylarda Bitcoin, hızla yükselen enflasyon ve buna bağlı olarak hızla 

artırılan faiz oranlarıyla birlikte makroekonomik faktörlerle mücadele 

etmeyi sürdürüyor. Bu etmenlerle birlikte lider kripto para, hisse 

senetleriyle paralel bir biçimde işlem gördü. Oynak yapısı nedeniyle 

sürekli eleştirilen Bitcoin, geleneksel hisse senetlerine kıyasla son 

dönemde daha stabil bir görüntü çiziyor.

ZeroHedge’in paylaştığı verilere göre, en büyük 30 sanayi hissesini takip 

eden Dow Jones endeksi, 7 Ekim itibariyle Bitcoin’den daha oynak bir 

yapıda. Ortaya çıktığından beri oynaklığı sebebiyle sıklıkla eleştirilen 

Bitcoin, hisse senetlerinden daha stabil bir görüntü çizdi. Bitcoin 

savunucuları, varlığın olgunlaşmaya devam ettiği müddetçe oynaklık 

probleminin ortadan kalkacağını iddia ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,50 kritik seviyesinin altına gerileyen Eos bu seviye sonrasındaki 

aşağı yönlü hareketi artırdı. Yükselişlerde karşılaşacağımız direnç 

seviyesi 1,21 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 0,92 – 0,79 – 0,71

Direnç Seviyeleri: 1,21 – 1,40 – 1,56

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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